赤穂元禄スポーツセンター使用許可申請書

  年  月  日

赤穂市指定管理者

神姫バスグループ＆特定非営利

活動法人赤穂市スポーツ施設

管理運営協会共同事業体  宛

申請者住所（所在地）

法 人 又 は 団 体 名

申請者（代表者）

連 絡 先 （ 電 話 ）

下記のとおり赤穂元禄スポーツセンターの使用許可を申請します。

使用目的

使用日時
※複数日使用及び使用日によって時

間が異なる場合は、別紙様式に記

載してください

年  月  日から

年  月  日まで  日間
時   分～   時   分

使用人員 人

使用施設 多目的グラウンド（ □ 全面  □ 半面 ）

使用区分
□市内 □市外

□スポーツ □スポーツ以外

使用者が設置する特別の

設備

□ 次回以降の使用許可申請時、赤穂海浜スポーツセンター予約システムの利用を希望します。

（メールアドレス       @           ） ※利用登録済の場合は記入不要

□ 抽選受付期間の受理を希望します。 （別紙により構成員の登録が必要な場合があります。）

上記申請に基づき許可する。 第        号   年  月  日交付

   決 定 者 備考  赤穂市都市公園条例にかかる記載事項

職業（         ）

（注）太枠のみ記入してください。